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Úvodní slovo 
Vážení lukostřelci, sportovní přátelé, 
 
rok 2024 byl pro českou lukostřelbu obdobím, na které můžeme být právem hrdi. Naše sportovní odvětví se nadále 
rozvíjí a zájem o lukostřelbu v naší zemi stabilně roste. Tento poziIvní trend je výsledkem společného úsilí všech, 
kteří se na činnosI Českého lukostřeleckého svazu podílejí – klubů a oddílů, sportovců, trenérů, rozhodčích, 
funkcionářů i dobrovolníků, jejichž nasazení a obětavost si zaslouží naše uznání a dík. 
 
Za uplynulý rok se podařilo uskutečnit celou řadu kvalitních soutěží, od mistrovství republiky přes dlouhodobé 
ligové soutěže až po Pohár olympijských nadějí. Naši reprezentanI se neztraIli ani na mezinárodní scéně. 
Významným úspěchem bylo získání druhého kvalifikačního místa na Olympijské hry v Paříži, kde nás nakonec 
reprezentovali dva sportovci v terčové lukostřelbě – Marie Horáčková a Adam Li. Historického úspěchu dosáhl 
Tomáš Rožnovský na mistrovství světa v 3D lukostřelbě, kde vybojoval stříbrnou medaili. Našim dorostencům se 
mimořádně povedlo Mistrovství světa v terénní lukostřelbě, odkud v juniorské kategorii U21 přivezli Itul mistrů 
světa v mix týmu a vícemistrů světa v družstvech. Také naši paralukostřelci nás skvěle reprezentovali, zejména na 
Letních paralympijských hrách v Paříži, odkud přivezli cenné medaile včetně světového rekordu. 
 
V oblasI mládežnického sportu pokračoval rozvoj Sportovních středisek i Sportovního centra mládeže. Roste nám 
nová generace talentovaných lukostřelců, kteří už nyní dosahují výrazných úspěchů na domácí i mezinárodní 
scéně. Těší nás i akIvní účast Českého lukostřeleckého svazu na Olympijském fesIvalu 2024 v Mostě, kde si 
lukostřelbu vyzkoušely Isíce dě^ i dospělých a mnozí z nich se rozhodli pokračovat v tomto sportu. 
 
Velkou radost nám dělá i rostoucí členská základna. Na konci roku 2024 evidoval Český lukostřelecký svaz 2539 
členů sdružených do 75 klubů a oddílů. Tento nárůst svědčí o tom, že lukostřelba si udržuje popularitu a nadále 
přitahuje nové zájemce. PoziIvní zprávou je také dobrá finanční kondice ČLS, kdy jsme za rok 2024 dosáhli 
kladného hospodářského výsledku, který nám umožní posílit finanční rezervu do budoucna. 
 
Rok 2024 byl rokem intenzivní práce, nových výzev, ale také rokem úspěchů, které nám ukazují, že jsme na správné 
cestě. Děkuji všem, kteří se na tomto společném díle podíleli. Věřím, že i nadále budeme společně posouvat českou 
lukostřelbu kupředu. 
 

 
 
David Špinar 
Předseda ČLS 
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Členská základna 
Ke konci sezóny (30.10.2024) registroval Český lukostřelecký svaz 2539 evidovaných členů sdružených do 75 
lukostřeleckých klubů a oddílů. Počet vydaných lukostřeleckých licencí bylo 1879. 

Přehled řádných členů ČLS  
ARC    LK ARCUS Plzeň, z.s. 

ARN LK Valteřice, z.s. 

B05 LK Brno 05 

BRE TJ Sokol Březová nad Svitavou, z.s. 

BYS LO SK Bystřice, z.s. 

CER LK CERE 

CVU VŠTJ Technika Praha, z.s 

DLU Lukostřelci Českého lesa 

DOP LK Dopohody z.s. 

DRU LK Druztová, z.s. 

FAL LK Falcon z.s. 

HAL TJ Halma Plzeň, z.s. 

HAN Hanácký lukostřelecký klub, z.s. 

HAR H-arrow, z.s. 

HAV LO TJ Slovan Havířov 

HRK Bows club Chimera Hradec Králové, spolek 

HUM LO TJ Jiskra Humpolec, z.s. 

CHE LK ESKA Cheb 

CHR LO TJ Spartak Chrást, z.s. 

JED SC Jedličkova ústavu Praha, z.s. 

JES LK Jeseník 

KAR LK Juventus Karviná, z.s. 

KEN Kentaur Pardubice, z.s. 

KLE Lukostřelba Klecany, z.s. 

KLK I. Královský LK, z.s. 

KOS TJ Sokol Kostelec na Hané 

KRO Lukostřelba Kroměříž, z.s. 

OPA SLK Opava, z.s. 

OST Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z.s. 

OTR LO TJ Jiskra Otrokovice, z.s.PAL Spolek 
3D lukostřelnice pod Pálavou z.s. 

PAR LK Dominik, z.s. 

PAT Patriot Brno, z.s. 

PHO LK Phoenix Kostelec, z.s. 

PLZ 1. LK Plzeň 1935, z.s. 

PRE SK Přerov 1908, z.s. 

PRO Lukostřelba Prostějov, z.s. 

RAP SK RAPID Praha 

RAV Lukoklub RAVEN DDM Horažďovice 

REX REXBOW s.r.o. 

ROH TJ Spartak Rohov, z.s. 

ROK LK Rokycany, z.s. 

SAK ŠAKAL Morava 

SAN LO TJ Sokol Šanov 

SEN SK Lapačka 

SLA SK SLAVIA PRAHA LUKOSTŘELBA, z.s. 

STA SK Start Praha, z.s. 

TAC LK Tachov 

TEP TJ ZP Nola Teplice 

TES Archery Club Znojmo-Těšeuce z.s. 

TIS Spolek Odyssea Tišnov 

TIT LK Jihočeská Titěva, z.s. 

TOT Švábův Hrádek, z.s. / LK Totem 

TOV TJ Sokol Tovačov 
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KVA LO TJ Slavia Karlovy Vary 

KYS JIM Archery club - lukostřelba Kyšice, z.s. 

LAN Diana Lanškroun, z.s. 

LET LO TJ Sokol Letovice 

LIB LO TJ Dynamo Liberec, z.s. 

LIT LK Litvínov 

LIV SK Lukostřelba Libichov, z.s. 

NMM SK Nové Město nad Metují 

ODO MKM Odolena Voda z.s. 

OLO Lukostřelba Olomouc 

TRA Škola tradiční lukostřelby 

UST 3D Archery Ravens, z.z. 

VER SK Versa, z.s. 

VLK TJ Sokol Vlkoš, z.s. 

VOT LK Vouce, z.s. 

VRS TJ Sokol Praha - Vršovice 

VSE SK policie Vsevn, spolek 

ZAB Spolek Metoděj LO Zábřeh 

ZEB LK Žebrák, z.s. 

ZLN dp Lukostřelba Zlín z.s. 

ZNO LK Znojmo, z.s. 

 

 

Vývoj členské základny v čase 
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Organizační struktura ČLS 
• Valné shromáždění ČLS – nejvyšší orgán složený z delegátů členských lukostřeleckých klubů a oddílů. 

V roce 2024 proběhla dvě jednání VS ČLS (březen a říjen 2024). 

• Předsednictvo ČLS – výkonný orgán volený VS ČLS, složený z předsedy, místopředsedy a tří členů 
předsednictva. Na volebním VS ČLS v říjnu 2024 byli zvoleni: 

o Předseda – David Špinar 
o Místopředseda – Marun Zahradník 
o Členové – Hana Majarová, Michal Bidlo, Vladimír Brada 

• Kontrolní komise ČLS – kontrolní orgán volený VS ČLS , složený z předsedy a dvou členů. Na volebním VS 
ČLS v říjnu 2024 byli zvoleni: 

o Předseda – Jan Rambousek 
o Členové – Pavel Šrut, Jakub Laciga 

• Odborné komise ČLS – pracovní orgán ČLS zašuťující konkrétní témata, volený Předsednictvem ČLS. 
Aktuální složení komisí: 

o Sportovně-technická komise – Marun Zahradník (předseda), Magda Robová, Adéla Trochtová 

o Trenérsko-metodická komise – Michal Bidlo (předseda), Tereza Brandová, Jan Vožech 

o Komise státní reprezentace – Hana Majarová (předsedkyně), Maruna Macková, Karel Böhm 

o Komise mládeže – Hana Majarová (předsedkyně), Magda Robová, Tomáš Kovář, Johana 
Horáčková, Maruna Macková 

o Mediální komise – David Špinar (předseda), Richard Krejčí, Klára Grapová, Radek Pospíšil 

o Komise rozhodčích – David Vostřez (předseda), Kateřina Končalová, Kateřina Mrázková, Krisuna 
Reitmeier 

o Komise paralukostřelby – Vladimír Brada (předseda), Roman Suda, Kateřina Mrázková 

o Komise akademické lukostřelby – Hana Majarová 

o Komise lukostřeleckého biatlonu – Karolína Sekmilerová (předsedkyně), Libor Sekmiler, Jan 
Picek 

o Komise 3D lukostřelby – Petr Madurkay (předseda), Radka Navráulová, Ladislav Koráb 

o Komise pro rozvoj kladkových luků – Marun Vaněk 

o Komise historie a tradic – Zdeněk Horáček (předseda), Jaroslav Pánik, Ladislav Žák 

o Komise legislaSvní – Krisuna Reitmeier 

o Komise lékařská – MUDr. Osvald Celman 

• Sekretariát ČLS – Maruna Macková (generální sekretář ČLS) 
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Soutěže ČLS 
Mistrovství ČR 

Datum Disciplína Název MČR Místo konání 

12.01.2024 Akademická 12. akademické mistrovství ČR Olomouc 

10.02.2024 Halová 33. mistrovství ČR dorostu v halové lukostřelbě Nymburk 

16.02.2024 Halová 33. mistrovství ČR dospělých v halové lukostřelbě Nymburk 

09.03.2024 Halová 31. mistrovství ČR žactva v halové lukostřelbě Prostějov 

16.03.2024 Para 3. mistrovství ČR para v halové lukostřelbě Plzeň 

26.07.2024 Terčová 9. MČR KL a 6. MČR HL v terčové lukostřelbě Praha - Strahov 

04.08.2024 Para 3. mistrovství ČR para v terčové lukostřelbě Plzeň - Lobzy 

09.08.2024 Terčová 33. mistrovství ČR dorostu RL Cheb 

23.08.2024 Terčová 90. mistrovství ČR dospělých RL Prostějov 

14.09.2024 Terčová 33. mistrovství ČR žactva (zrušeno) Votice 

22.09.2024 Akademická 22. akademické mistrovství ČR Prostějov 

28.09.2024 Terénní 25. mistrovství ČR žactva v terénní lukostřelbě Zámek Chyše 

05.10.2024 Terénní 33. mistrovství ČR dospělých a dorostu v terénní l Zámek Chyše 

12.10.2024 3D 10. MČR ve 3D lukostřelbě Zlín, Lázně - Kostelec 

13.10.2024 Terčová 33. MČR žactva v terčové lukostřelbě (náhradní termín) Humpolec 
 

Přehled Mistrů a Mistryň ČR za rok 2024: hEps://www.czecharchery.cz/cz/vitezove-mistrovstvi-cr/ 

 

   

Matěj Špinar, LK Vo1ce    Marie Horáčková, LK ARCUS Plzeň 
mistr ČR 2024 (RL muži)               mistryně ČR 2024 (RL ženy)  

https://www.czecharchery.cz/cz/vitezove-mistrovstvi-cr/
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Pohár ČLS 
Jako tradičně proběhly závody Poháru ČLS v terčové, terénní, halové, 3D lukostřelbě a lukostřeleckém biatlonu ve 
všech divizích i věkových kategoriích.  

Vyhodnocení výsledků: hEps://www.czecharchery.cz/cz/pohar-cls-2023-2024-2/ 

Dlouhodobé soutěže ČLS 
Jako tradičně proběhly dlouhodobé soutěže oddílových družstev v terčové, halové a terénní lukostřelbě 

Terčová lukostřelba 

Divize/kategorie Soutěž Vítěz 

Reflexní luk muži 1. liga SK Start Praha 

2. liga Lukostřelba Olomouc 

Přebor LK Brno 05 

Reflexní luk ženy Liga LK ARCUS Plzeň 

Přebor Lukostřelba Ostrava M. Hory 
Reflexní luk dorost 1. liga SK Start Praha 

2. liga LK CERE 

Přebor SK Start Praha 

Reflexní luk žáci 1. liga Lukostřelba Ostrava M. Hory 

2. liga LK ESKA Cheb 

Přebor SK Slavia Praha Lukostřelba 

Kladkový luk Liga SK Start Praha 

Přebor Kentaur Pardubice 

Halová lukostřelba 

Divize/kategorie Soutěž Vítěz 

Reflexní luk muži 1. liga Lukostřelba Prostějov 

2. liga SK Start Praha 

Přebor LK Brno 05 

Reflexní luk ženy Liga SK Start Praha 

Přebor Lukostřelba Ostrava M. Hory 
Reflexní luk dorost 1. liga SK Start Praha 

2. liga Lukostřelba Olomouc 

https://www.czecharchery.cz/cz/pohar-cls-2023-2024-2/
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Přebor Lukostřelba Olomouc 
Reflexní luk žáci 1. liga Lukostřelba Kroměříž 

2. liga LK ESKA Cheb 

Přebor SK Slavia Praha Lukostřelba 
Kladkový luk Liga I. Královský lukostřelecký klub 

Přebor Kentaur Pardubice 

Holý luk dospělí Liga Lukostřelba Olomouc 

Přebor 1. LK Plzeň 1935 
Holý luk dorost/žáci Přebor dorostu MKM Odolena Voda 

Přebor žactva LO TJ Jiskra Humpolec 

Terénní lukostřelba 
Vítěz: SK Start Praha 

Kompletní výsledky dlouhodobých oddílových soutěží ČLS 2024: 

hEps://www.czecharchery.cz/cz/dlouhodobe-souteze-2023-2024-2/  

Pohár olympijských nadějí 

Kategorie Vítěz Klub 

RU21M Richard Krejčí SK Start Praha 

RU21W Andrea Louvarová 1. LK Plzeň 1935 

RU18M Denis Zvonek Lukostřelba Prostějov 

RU18Q Mia Prejdová SK Start Praha 
 

 
   Richard Krejčí, SK Start Praha    Andrea Louvarová, 1. LK Plzeň 1935 
   vítěz PON 2024 (junioři U21)               vítězka PON 2024 (juniorky U21) 

https://www.czecharchery.cz/cz/dlouhodobe-souteze-2023-2024-2/
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Akademická lukostřelba 
I v loňské sezóně proběhlo jak halové, tak terčové akademické mistrovství ČR. Akademická MČR jsou už pevnou 
součásv kalendáře a těší nás zájem a narůstající účast studentů-lukostřelců. 

Komentář Sportovně-technické komise 
Sezóna 2023/2024 navázala na předchozí soutěžní ročníky co se týče nárůstu závodníků / účastníků na 
mistrovských soutěžích. Nejvíce jsme tuto skutečnost zaznamenali u halových mistrovstvích, především pak na 
mistrovství dospělých, kam se přihlásilo přes 330 střelců. Bohužel kapacita závodu byla nižší, a tak bylo nezbytné 
omezit účast pro větší skupinu střelců. Abychom tomuto na příště předešli, přišli jsme s návrhem na rozdělení 
mistrovství dospělých na samostatné pro věkové třídy 50+ a 60+, a pro dospělé. Návrh byl na jarním VS ČLS 
odsouhlasen. Další novinkou v halovém mistrovství dospělých pak bylo přesunuv začátku 1.kvalifikační skupiny 
na páteční odpoledne. Cílem tohoto rozhodnuv bylo vytvořit větší časový prostor pro eliminační souboje a 
umožnit tak vícero střelcům ze všech kategorií postoupit do eliminací. Toto rozhodnuv bylo většinou střelců 
hodnoceno poziuvně.  

Venkovní sezóna pak proběhla bez větších změn až na Mistrovství žactva v terčové lukostřelbě, které se z důvodů 
rozsáhlých povodní v celé zemi, muselo zrušit. Prvotní myšlenka byla mistrovství již v náhradním termínu 
nepořádat. S blížícím se koncem sezóny, byla většina víkendů již obsazená dalšími mistrovstvími a najít prostor 
pro původně 153 přihlášených střelců bylo nemožné. Přesto díky podmětům od klubů jsme se nakonec rozhodli 
mistrovství uspořádat v omezeném počtu závodníků. A tak jsme po dohodě s klubem Jiskra Humpolec, který 
zajisul prostor pro závod, nakonec náhradní mistrovství žactva uspořádali.  

V loňské sezóně jsme tak uspořádali s pomocí zajištujících klubů celkem 12 mistrovství ČR, 2 Přebory ČR a finále 
Olympijských nadějí. K tomu jsme zajišťovali chod dlouhodobých soutěží, které byly rovněž nově rozšířeny v 
kategoriích žactva a dorostu RL o II.ligu. 

Státní reprezentace 
Do reprezentačního družstva jsou zařazeni sportovci, kteří splnili kritéria pro zařazení uvedená ve Směrnici S06 
Všeobecné podmínky státní reprezentace 2020 – 2024. Tito sportovci jsou pak nominováni na jednotlivé 
mezinárodní výjezdy. 

Seznam reprezentantů 
Dospělí 

  Jméno Klub Disciplína Kategorie 

1 Krejčí Richard SK Start Praha, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "A" 

2 Li Adam Lukostřelba Olomouc Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "A" 

3 Hlahůlek Michal Lukostřelba Prostějov, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "B" 

4 Ebermann Erik 1.LK Plzeň 1935, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "B" 

5 Roba Michael Lukostřelba Prostějov, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "B" 

6 Hámor Marfn LK ESKA Cheb, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "B" 
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7 Křesala Josef Lukostřelba Prostějov, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "B" 

8 Neuwirth Karel LK Znojmo, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "B" 

9 Termer Jaromír TJ Sokol Vršovice Terčová lukostřelba Reflexní luk muži "B" 

10 Horáčková Marie LK ARCUS Plzeň, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk ženy "A" 

11 Leklová Nikola LK Znojmo, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk ženy "B" 

12 Vaněčková Jindřiška SK Start Praha, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk ženy "B" 

13 Zaoral Pavel Bows Club Chiméra, HK Terčová lukostřelba Kladkový luk muži  

14 Vaněk Marfn SK Start Praha, z.s. Terčová lukostřelba Kladkový luk muži  

15 Zikmundová Marfna LK ESKA Cheb, z.s. Terčová lukostřelba Kladkový luk ženy 

16 Kalvas Tadeáš 1. LK Plzeň 1935, z.s. Terénní lukostřelba  Reflexní luk muži 

17 Dobrý Jan 1. LK Plzeň 1935, z.s. Terénní lukostřelba Holý luk muži 

18 Bajtl Pavel SK Lukostřelba Libichov 3D Holý luk muži 

19 Madurkay Petr Bows Club Chiméra, HK 3D Tradiční luk muži 

20 Rožnovský Tomáš dp Lukostřelba Zlín, z.s. 3D Tradiční luk muži 

21 Korábečná Jarmila LK Dopohody  3D Tradiční luk ženy 

22 Navráflová Radka LK Phoenix Kostelec, z.s. 3D Tradiční luk ženy 

23 Pešková Zuzana 3D Pálava 3D Tradiční luk ženy 

24 Peška Dalibor LK Arny Valteřice 3D Dlouhý luk muži 

25 Janík Aleš Odyssea Tišnov 3D Dlouhý luk muži 

26 Muller Marfn 3D Archery Ravens 3D Dlouhý luk muži 

27 Dvořáková Petra LK Arny Valteřice 3D Dlouhý luk ženy 
 

Dorost U18/U21 

  jméno klub disciplína kategorie 

1 Heřmánek Franfšek SK Start Praha, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk junioři "A" 

2 Krejčí Richard SK Start Praha, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk junioři "B" 

3 Ohnoutek Jan Lukostřelba Ostrava, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk junioři "B" 

4 Louvarová Andrea 1. LK 1935 Plzeň, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk juniorky "B" 

5 Fialová Eliška LK Arcus Plzeň, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk kadetky "A" 

6 Kupková Běla SK Start Praha, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk kadetky "B" 

7 Saxlová Natálie LK Arcus Plzeň, z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk kadetky "B" 

8 Mecnerová Jana Anna LK ESKA Cheb,z.s. Terčová lukostřelba Reflexní luk kadetky "B" 

9 Veverková Tereza SK Start Praha, z.s. Terénní lukostřelba Reflexní luk juniorky 

10 Továrnická Monika 1. LK Plzeň 1935, z.s. Terénní lukostřelba Reflexní luk juniorky 

11 Dobrý Jan 1. LK Plzeň 1935, z.s. Terénní lukostřelba  Holý luk junioři 

12 Immer Lukáš SK Start Praha, z.s. Terénní lukostřelba Kladkový luk junioři 

13 Reitmeier Filip ml. SK Start Praha, z.s. Terénní lukostřelba Kladkový luk junioři 
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Plán účasL 
V sezóně 2024 byla plánována účast na všech vypsaných reprezentačních akcích ve všech disciplínách. Některé 
z uvedených akcí byly vybrány jako prioritní a byly finančně podpořeny ze strany ČLS. Takovými akcemi jsou vždy 
Mistrovství světa či Evropy, kvalifikační závody pro mulusportovní akce typu EH, SH nebo OH a přípravné závody 
směřující k přípravě na prioritní akce. Ostatních akcí se reprezentanu mohli zúčastnit na své vlastní náklady a dle 
svého plánu pro danou sezónu. Veškeré mezinárodní lukostřelecké závody jsou pořádány zároveň pro kategorii 
mužů a žen. 

Dospělí 

datum akce disciplína kategorie místo 

19.02.2024 - 24.02.2024 Mistrovství Evropy Halová lukostřelba muži/ženy Varazdin, CRO 

07.05.2024 - 12.05.2024 Mistrovství Evropy Terčová lukostřelba muži/ženy Essen, GER 

16.09.2024 - 22.09.2024 Mistrovství světa Terénní lukostřelba  muži/ženy Lac La Biche, CAN 

30.09.2024 - 06.10.2024 Mistrovství světa 3D lukostřelba muži/ženy Mokrice, SLO 

25.07.2024 - 04.08.2024 Olympijské hry Terčová lukostřelba  muži/ženy Paris, FRA 

03.06.2024 - 08.06.2024 Evropské Grand Prix 1.kolo Terčová lukostřelba  muži/ženy Porec, CRO 

03.04.2024 - 07.04.2024 WRT Spring Arrows Terčová lukostřelba  muži/ženy Antalya, TUR 

30.05.2024 - 02.06.2024 WRT Veronica´s cup Terčová lukostřelba  muži/ženy Kamnik, SLO 

23.04.2024 - 28.04.2024 Světový pohár 1.kolo Terčová lukostřelba  muži/ženy Shanghai, CHN 

21.05.2024 - 26.05.2024 Světový pohár 2.kolo Terčová lukostřelba  muži/ženy Yecheon, KOR 

18.06.2024 - 23.06.2024 Světový pohár 3.kolo Terčová lukostřelba  muži/ženy Antalya, TUR 

*WRT – World Ranking Tournament 

 

Dorost U18/U21 

datum akce disciplína kategorie místo 

19.02.2024 - 24.02.2024 Mistrovství Evropy Halová lukostřelba muži/ženy Varazdin, CRO 

08.07.2024 - 15.07.2024 Mistrovství Evropy Terčová lukostřelba  muži/ženy Ploiesh, ROM 

16.09.2024 - 22.09.2024 Mistrovství světa Terénní lukostřelba  muži/ženy Lac La Biche, CAN 

15.04.2024 – 21.04.2024 Evropský pohár 1.kolo Terčová lukostřelba  muži/ženy Sofie, BUL 

 

Skutečná účast a přehled výsledků 
Dospělí 

ME v terčové lukostřelbě, 07.05.2024 – 12.05.2024, Essen, Německo 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Krejčí Richard Muži reflexní luk 34 91 9 

Li Adam Muži reflexní luk 34 91 33 
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Křesala Josef Muži reflexní luk 34 91 57 

Horáčková Marie Ženy reflexní luk 31 81 17 

Vaněčková Jindřiška Ženy reflexní luk 31 81 9 

Vaněk Marfn Muži kladkový luk 30 70 33 

Zaoral Pavel Muži kladkový luk 30 70 33 

 

MS v 3D lukostřelbě, 30.09.2024 – 06.10.2024, Mokrice, Slovinsko 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Vaněk Marfn Muži Kladkový luk 19 38 8 

Dobrý Jan Muži holý luk 26 47 27 

Bajtl Pavel Muži holý luk 26 47 29 

Muller Marfn Muži dlouhý luk 24 43 17 

Peška Dalibor Muži dlouhý luk 24 43 18 

Janík Aleš Muži dlouhý luk 24 43 32 

Dvořáková Petra Ženy dlouhý luk 13 25 18 

Rožnovský Tomáš Muži tradiční luk 25 55 2 

Madurkay Petr Muži tradiční luk 25 55 9 

Kulhavý Pavel Muži tradiční luk 25 55 19 

Korábečná Jarmila Ženy tradiční luk 23 41 9 

Pešková Zuzana Ženy tradiční luk 23 41 22 

Navráflová Radka Ženy tradiční luk 23 41 31 

 

MS v terénní lukostřelbě, 16.09.2024 – 22.09.2024, Lac La Biche, Kanada 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Kalvas Tadeáš Muži reflexní luk 20 35 25 
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Vaněčková Jindřiška Ženy reflexní luk 15 27 19 

Vaněk Marfn Muži kladkový luk 21 34 17 

Zikmundová Marfna Ženy kladkový luk 14 21 9 

Dobrý Jan Muži holý luk 15 28 22 

 

Olympijské Hry, 25.07.2024 – 04.08.2024, Paříž, Francie 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Li Adam Muži reflexní luk 40 64 33 

Horáčková Marie Ženy reflexní luk 40 64 17 

 

 

 

WRT Spring arrows, 03.04.2024 - 07.04.2024, Antalya, Turecko 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Vaněčková Jindřiška Ženy reflexní luk 19 67 57 

 

WRT Veronica´s Cup, 30.05.2024 - 02.06.2024, Kamnik, Slovinsko 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Li Adam Muži reflexní luk 48 100 9 

Krejčí Richard Muži reflexní luk 48 100 17 

Hlahůlek Michal Muži reflexní luk 48 100 57 

Křesala Josef Muži reflexní luk 48 100 57 

Roba Michael  Muži reflexní luk 48 100 57 

Horáčková Marie Ženy reflexní luk 32 71 9 
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Vaněčková Jindřiška Ženy reflexní luk 32 71 9 

Vaněk Marfn muži kladkový luk 27 43 6 

 

1.kolo světového poháru, 23.04.2024 - 28.04.2024, Šanghaj, Čína 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Li Adam Muži reflexní luk 37 115 33 

Horáčková Marie Ženy reflexní luk 30 96 33 

 

2.kolo světového poháru, 21.05.2024 - 26.05.2024, Yecheon, Korea 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Horáčková Marie Ženy reflexní luk 36 115 67 

 

3.kolo světového poháru, 18.06.2024 - 23.06.2024, Antalya, Turecko 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Krejčí Richard Muži reflexní luk 54 137 94 

Li Adam Muži reflexní luk 54 137 99 

Křesala Josef Muži reflexní luk 54 137 120 

Horáčková Marie Ženy reflexní luk 51 126 9 

Vaněčková Jindřiška Ženy reflexní luk 51 126 17 

Zikmundová Marfna Ženy kladkový luk 27 53 33 

 

Dorost U18/U21 

MS v terénní lukostřelbě, 16.09.2024 – 22.09.2024, Lac La Biche, Kanada 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Krejčí Richard Muži U21 reflexní luk 7 11 4 

Heřmánek Franfšek Muži U21 reflexní luk 7 11 5 

Špinar Matěj Muži U21 reflexní luk 7 11 8 

Továrnická Monika Ženy U21 reflexní luk 7 12 5 

Veverková Tereza Ženy U21 reflexní luk 7 12 7 

Kupková Běla Ženy U21 reflexní luk 7 12 9 

Immer Lukáš Muži U21 kladkový luk 12 19 9 
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Reitmeier Filip ml. Muži U21 Kladkový luk 12 19 19 

Neblecha Ladislav Muži U21 holý kluk 9 12 5 

 

 
ME v halové lukostřelbě, 19.02.2024 - 24.02.2024, Varaždin, Chorvatsko 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Louvarová Andrea Ženy U21 reflexní luk 11 24 9 

 

ME v terčové lukostřelbě, 08.07.2024 - 15.07.2024, PloiesS, Rumunsko  

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Krejčí Richard Muži U21 reflexní luk 30 66 33 

Heřmánek Franfšek Muži U21 reflexní luk 30 66 33 

Pospíšil Franfšek Muži U21 reflexní luk 30 66 33 

Louvarová Andrea Ženy U21 reflexní luk 27 57 17 

Kilian Ondřej Muži U18 reflexní luk 28 57 17 

Fialová Eliška Ženy U18 reflexní luk 24 52 33 

Saxlová Natálie Ženy U18 reflexní luk 24 52 17 

Mecnerová J. Anna Ženy U18 reflexní luk 24 52 33 

 

Evropský pohár 1.kolo, 15.04.2024 - 21.04.2024, Sofie, Bulharsko 

Jméno kategorie Počet startujících 
zemí 

Počet startujících 
v kategorii 

Konečné umístění 

Krejčí Richard Muži U21 reflexní luk 22 54 5 

Louvarová Andrea Ženy U21 reflexní luk 19 41 17 

Kupková Běla Ženy U18 reflexní luk 18 48 9 
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Saxlová Natálie Ženy U18 reflexní luk 18 48 33 

Mecnerová J. Anna Ženy U18 reflexní luk 18 48 9 

 

Porovnání výsledků s cíli 
V roce 2024 proběhla Mistrovství Evropy nebo světa ve všech disciplínách, světové i evropské poháry, závody 
světového žebříčku a nejvýznamnější sportovní událost Olympijské hry. Kromě umístění na předních příčkách na 
všech typech závodů bylo jedním z hlavních cílů zisk dalšího kvalifikačního místa pro OH 2024 na finálních 
kvalifikačních závodech. Cíle pro sezónu a plánované účasu na mezinárodních závodech jsou popsány 
v dokumentu „Plán akcí RD“, který vydává komise reprezentace před začátkem sezóny.  

Cíle pro sezónu 2024: 

Dospělí 

• Umístění v top 4 na ME v halové lukostřelbě  
• Umístění v top 8 na ME v terčové lukostřelbě  
• Zisk dalších kvalifikačních míst v kategorii RL pro Olympijské hry 2024 
• Umístění na OH 2024 v top 16 
• Umístění v top 4 na MS v terénní lukostřelbě  
• Umístění v top 4 na MS v 3D lukostřelbě 

 
Dorost 
 

• Umístění na YC do 4.místa v kategorii R18U a R21U 
• Umístění na ME terčová do 8.místa v kategorii R18U a R21U 
• Umístění na ME halová a terénní do 4.místa v kategorii R21U 

 

Z výše uvedených cílů se podařilo získat druhé kvalifikační místo na OH v Paříži v kategorii muži zásluhou Adama 
Li, který doplnil již kvalifikovanou Marii Horáčkovou. Na Olympijské hry jsme tak vyslali dva reprezentanty, mix 
tým. Přímo v Paříži ani jeden ze sportovců nenaplnil výkonnostní cíl nicméně i jejich účast vzhledem ke světové 
konkurenci a přísnému kvalifikačnímu systému považujeme za velký úspěch.  Tento dvoučlenný tým dříve v sezóně 
získal nejlepší umístění na světovém poháru v Šanghaji, kdy obsadil 7.místo. Na ME jen těsně uniklo umístění 
v TOP 8 Richardovi Krejčímu a Jindřišce Vaněk Vaněčkové, kdy se oba shodně umísuli na 9.místě.  

Výrazný úspěch jsme zaznamenali na MS v 3D lukostřelbě. Tomáš Rožnovský po skvěle odstřílené kvalifikaci 
obsadil druhé místo a získal utul vicemistra světa. S Jarmilou Korábečnou v mix týmu obsadili 7.místo.  

V dorostenecké reprezentaci se nejvíce dařilo Richardovi Krejčímu, který obsadil 5.místo na Evropském poháru 
mládeže v Sofii a spolu s týmovou kolegyní Andreou Louvarovou stříbrnou medaili ze soutěže družstev. Na MS 
v terénní lukostřelbě mu těsně unikla medaile, obsadil zde 4.místo.  

Ne všechny nastavené cíle byly splněny nicméně i v této náročné olympijské sezóně jsme zaznamenali několik 
dílčích úspěchů a mnoho umístění kolem osmého místa jak v dospělé, tak dorostenecké reprezentaci.  Nárust ve 
výkonnosu se opírá o stále kvalitnější přípravu našich reprezentantů, ke které přispívá i podpora svazu ať už 
formou financování výjezdů nebo vytvoření projektu TOP TEAM, podporující vybrané reprezentanty v jejich 
přípravě.  

Pro nadcházející sezónu 2025 je cílem stabilizace výkonnosu týmů a umístění na vyšších příčkách na vrcholných 
akcích tak, abychom potvrdili svou pozici v rámci prioriuzace sportů.  
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Státní reprezentace – paralukostřelba 
Jmenný seznam reprezentantů 

Muži Ženy 
Chaloupský Marun - RO    
Košťál Václav - RO  
Vrzal Tomáš - CO    
Davídek Karel - W1 
Drahonínský David – W1 

Brandtlová Tereza - W1 
Pultar Musilová Šárka - W1 
 

Plánované akce  
• 2. - 7. 3. 2024 Světový pohár + Final Quota tournament Fazza, Dubai, UAE 
• 18. - 24. 5. 2024 ME Řím, ITA  
• 22. - 30. 6. 2024 Evropský pohár, Nové Město nad Metují , CZE 
• 27. 8. - 5. 9. 2024 Letní Paralympijské Hry, Paříž, FRA 

Skutečná účast reprezentantů  
WRT Dubai 

Muži Ženy 
Chaloupský Marun - RO    
Košťál Václav - RO     
Vrzal Tomáš - CO 
Davídek Karel - W1 

Brandtlová Tereza - W1 
Pultar Musilová Šárka - W1 
 

 

ME Řím 

Muži Ženy 
Chaloupský Marun - RO    
Košťál Václav - RO     
Davídek Karel - W1 

Brandtlová Tereza - W1 
Pultar Musilová Šárka - W1 
 

  

WRE Nové Město nad Metují 

Muži Ženy 
Chaloupský Marun - RO    
Košťál Václav - RO     
Drahonínský David - W1 

Brandtlová Tereza - W1 
Pultar Musilová Šárka - W1 
 

  

LPH Paříž 

Muži Ženy 
Drahonínský David - W1 Brandtlová Tereza - W1 

Pultar Musilová Šárka - W1 
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Výsledky dosažených v mezinárodních soutěžích 
LPH Paříž  

Muži Ženy Družstva 
Drahonínský David - W1 
• kvalifikace 3. místo 
• eliminace 8. místo 

 

Brandtlová Tereza - W1 
• kvalifikace 3. místo 
• eliminace 3. místo (bronz) 
Pultar Musilová Šárka - W1 
• kvalifikace 1. místo (nový 

světový rekord) 
• eliminace 2. místo (stříbro) 

Mix Tým W1  - Drahonínský David 
+ Pultar Musilová Šárka   
• kvalifikace 2. místo 
• eliminace 2. místo (stříbrná 

medaile) 
 

 

  

ME Řím  

Muži Ženy Družstva 
Chaloupský Marun – RO 
• kvalifikace 10. místo 
• eliminace 9. místo 

Košťál Václav – RO 
• kvalifikace 14. místo 
• eliminace 9. místo 

Davídek Karel - W1 
• kvalifikace 5. místo 
• eliminace 5. místo 

 

Brandtlová Tereza - W1 
• kvalifikace 2. místo 
• eliminace 1. místo (zlatá 

medaile) 
Pultar Musilová Šárka - W1 
• kvalifikace 1. místo  
• eliminace 2. místo (stříbrná 

medaile) 
 

Družstvo Mix Tým W1  -  
Davídek Karel / Pultar Musilová 
Šárka 
• kvalifikace 1. místo 
• eliminace 1. místo (zlatá 

medaile) 
Double Tým W1  ženy   
Brandtlová Tereza / Pultar 
Musilová Šárka   
• kvalifikace 1. místo 
• eliminace 1. místo (zlatá 

medaile) 
Double Tým RO  muži   
Chaloupský Marun / Košťál Václav
  
• kvalifikace 6. místo 
• eliminace 7. místo  
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WRT Dubai  

Muži Ženy Družstva 
Chaloupský Marun – RO 
• kvalifikace 27. místo 
• eliminace 17. místo 

Košťál Václav – RO 
• kvalifikace 37. místo 
• eliminace 17. místo 

Davídek Karel - W1 
• kvalifikace 10. místo 
• eliminace 17. místo 

 

Brandtlová Tereza - W1 
• kvalifikace 1. místo 
• eliminace 2. místo (stříbrná 

medaile) 
Pultar Musilová Šárka - W1 
• kvalifikace 2. místo  
• eliminace 3. místo (bronzová 

medaile) 
 

Mix Tým W1  - Davídek Karel + 
Pultar Musilová Šárka  
  
• kvalifikace 1. místo 
• eliminace 2. místo (stříbrná 

medaile) 
 

  

WRE Nové Město nad Metují  

Muži Ženy Družstva 
Chaloupský Marun – RO 
• kvalifikace 33. místo 
• eliminace 17. místo 

Košťál Václav – RO 
• kvalifikace 19. místo 
• eliminace 17. místo 

Drahonínský David - W1 
• kvalifikace 2. místo 
• eliminace 2. místo (stříbrná 

medaile) 
 

Brandtlová Tereza - W1 
• kvalifikace 4. místo 
• eliminace 8. místo  

Pultar Musilová Šárka - W1 
• kvalifikace 2. místo  
• eliminace 4. místo  

 

Mix Tým W1  - Davídek Karel / 
Pultar Musilová Šárka  
  
• kvalifikace 2. místo 
• eliminace 3. místo (bronzová 

medaile) 
Double Tým W1  ženy   
Brandtlová Tereza / Pultar 
Musilová Šárka   
• kvalifikace 2. místo 
• eliminace 3. místo  
Double Tým RO  muži   
Chaloupský Marun / Košťál Václav
   
• kvalifikace 11. místo 
• eliminace 9. místo  
 

Konečné umístění sportovců ve světovém žebříčku  
Muži Ženy 

• Košťál Václav RM - 44. místo 
• Chaloupský Marun RM - 47. místo 
• Drahonínský David W1 - 10. místo 
• Davídek Karel W1 - 26. místo 

• Pultar Musilová Šárka W1 - 3. místo 
• Brandtlová Tereza W1 - 5. místo 

 

Celkové hodnocení sezóny 2024 je poziuvní, podařilo se navázat na medailové úspěchy z LPH v  Tokiu i když 
bychom rádi viděli více sportovců v bojích o medaile, ale bohužel získat paralympijské kvóty je čím dál těžší. 
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Talentovaná mládež 
Organizace činnosu talentované mládeže je v ČLS dělena do dvou projektů, a to Sportovní střediska (SpS) a 
Sportovní centrum mládeže (SCM). Popis obou projektů je důkladně popsán v dokumentech „Prováděcí pokyn 
projektu Sportovní střediska 2024“ a „Směrnice S05 Všeobecné podmínky SCM pro období 2021–2024“. 
Dokumenty jsou zveřejněny na internetových stránkách ČLS. 

Sportovní střediska  
Systém a koncepce  
Cílem projektu je podpořit kvalitní trenérský dozor pro mládežnickou členskou základnu ČLS tak, aby mládež sport 
bavil a zároveň dosahovala co nejvyšších sportovních výsledků.  

Projektu se mohly účastnit kluby, které se starají o členskou základnu mládeže a splňují tyto podmínky:  

- jsou řádnými členy ČLS,  
- mají splněny všechny závazky vůči ČLS, 
- mají odevzdaný roční tréninkový výkaz za všechna předešlá období. 
Dále kluby musí splňovat podmínku zajištění odpovídajících tréninkových prostor po celý rok tj. halovou i venkovní 
sezónu. 

SpS jsou zaměřena na nejmladší kategorie tj. mladší a starší žáky U13 a U15 a kadety U18. Zejména u žákovských 
kategorií je cílem nastavení sportovní přípravy a její postupné navyšování vedoucí k opumálnímu rozvoji a nárůstu 
výkonnosu, které jsou potřeba pro následný přechod do projektu SCM, popřípadě dorostenecké reprezentace.  

SpS je děleno na úroveň A a B dle sportovních úspěchů střelců SpS. Finanční prostředky přidělené jednotlivým 
střediskům, konečným příjemcům, byly rozděleny na paušální část a variabilní část, která zohledňuje počet 
zařazených střelců, jejich výkonnost, různorodost disciplín apod. Finanční prostředky klub použít využil pouze jako 
odměnu trenérům, kteří v SpS pracují s mládeží nebo pro klub zajišťují nábory či přípravu nováčků mládežnických 
kategorií.  

Vyhodnocení péče  
Pro rok 2024 bylo zřízeno 15 Sportovních středisek (10 x SpS_A a 5 x SpS_B) 

Lukostřelecký klub CERE, z.s. A 

Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z.s. A 

Lukostřelba Kroměříž, z.s. A 

MKM Odolena Voda, z.s. B 

Sportovní klub Start Praha z.s. A 

Lukostřelecký klub Brno 05, z. s. B 

Lukostřelecký Klub Vouce, z.s. A 

1. lukostřelecký klub Plzeň 1935, z. s. A 

Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň, z.s. A 
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TJ Jiskra Humpolec, z.s. B 

Tělocvičná Jednota Sokol Praha Vršovice B 

Lukostřelba Prostějov, z.s. A 

LK ESKA Cheb z.s. A 

Tělovýchovná jednota Spartak Chrást, z.s. B 

TJ SOKOL ŠANOV A 

 

V rámci hodnocení jsou posuzovány zejména počty soutěžící mládeže (s alespoň 1 resp. 6 závody), počty účasv 
v rámci klíčové dlouhodobé soutěže ČLS (Terčová pohár ČLS) a dále také zastoupení v různých disciplínách 
(terčová, halová, terénní a 3D lukostřelba) resp. divizích (reflexní, holý a kladkových luk). 
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Všechna sportovní střediska obhájila svoji existenci i pro rok 2025. Jedno středisko (Lukostřelecký klub Brno 05) 
pro rok 2025 povýšilo svůj statut na „A“. 

Sportovní centrum mládeže 
Systém a koncepce  
Do SCM jsou oprou systému Sps zařazováni střelci na základě své sportovní výkonnosu. Cílem SCM je vytvoření 
systému podpory kvalitní přípravy pro systemaucký sportovní růst diferencovaně dle finančních možnosv SCM. 
Pro zajištění systému přípravy jsou vybudovány SCM s regionální působnosv nebo zaměřením na danou divizi či 
disciplínu. Každé SCM má zpravidla 6-15 členů. Předsednictvo ČLS rozhoduje o zřizování či zániku SCM dle 
aktuálního množství střelců zařazených v jednotlivých regionech, divizích a disciplínách. SCM organizuje dle plánu 
a potřeb přípravná soustředění domácí i zahraniční dle finančních možnosv a společné tréninky, buď ve vybraném 
sportovním centru nebo individuálně na střelnicích dle jednotlivých smluvních klubů s SCM.  
 
Do SCM mohou být zařazeni střelci, kteří v aktuální sezóně dovrší věk 15 – 23 let tzn. kategorie U18, U21 a dospělí 
do věku 23 let, kteří v dorosteneckém věku byli již zařazeni do projektu SCM. Kategorie U18 a U21 odpovídají 
věkově dorostenecké reprezentaci a jedním z cílů SCM je připravit střelce na vrcholovou sportovní přípravu a 
hladký přechod do reprezentace.  
 
Podpora je směřována do několika oblasv: 
 - společná příprava členů center 
 - příspěvek na materiál 
 - odměna osobním trenérům zařazených členů  
 
Největší položka rozpočtu jsou soustředění jednotlivých center, popřípadě společná soustředění všech center. 
Účelové využiv podpory stanovuje NSA v podmínkách dotace, dle kterých je určen rozpočet center. Konečným 
příjemcem je ČLS a částečně také lukostřelecké kluby/oddíly, kteří mají své členy zařazené do SCM. 
 
Kritéria pro zařazení do SCM jsou uvedena ve Směrnici S05 Všeobecné podmínky SCM pro období 2020 – 2024 a 
jsou jimi výsledky z poháru ČLS dané sezóny. Výsledek v hodnocení poháru, a tedy limit pro zařazení, je průměr 
třech nejlepších výsledků na pohárových závodech ČLS. Hranice těchto limitů se odvíjí od reprezentačních limitů, 
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kdy jsou tyto limity pro potřeby zařazení do SCM o 20 bodů poníženy pro každou kategorii. Reprezentační limity 
se odvíjí od průměrných výsledků z poloviny startovního pole na mezinárodních akcích dorostu.  

Vyhodnocení péče  
Pro rok 2024 splnilo limit ve své kategorii 37 sportovců a bylo zřízeno 5 center: 

 - SCM západní Čechy 

 - SCM střední Čechy 

 - SCM Morava 

 - SCM „A“ 

 - SCM divizní/disciplínové pro terénní a 3D lukostřelbu  

Pro každé centrum byly jmenování vedoucí trenéři, kteří splnili podmínky úrovně vzdělání.  

Bylo naplánováno 5 soustředění, uskutečnily se pouze 4. Všechny akce proběhly ve sportovním centru Nymburk, 
kde máme nejen pro lukostřelecký trénink dobré podmínky. Na soustředěních proběhly kontroly výkonnosu ať už 
kondiční nebo střelecké.  

K některým soustředěním byli přizvání osobní trenéři zařazených sportovců, se kterými se diskutovaly plány 
sezóny a cíle SCM, zároveň byly zařazeny vzdělávací bloky jak pro trenéry, tak pro sportovce. 

Trenéři 
Činnost trenérů v ČLS koordinuje a rozvíjí Trenérsko-metodická komise, která se v roce 2024 věnovala zejména 
těmto akuvitám: 

Kurzy trenérů III. třídy 

• Ukončen kurz 2023-2024: 54 účastníků, 41 nových trenérů 
• Zahájen kurz 2024-2025: 11 účastníků 

Seminář sportovní psychologie 

• leden 2024, Nymburk 
• 40 účastníků 

Webinář – Financování klubů 

• říjen 2024 

PrakScký seminář Kladkové luky 

• listopad 2024, Praha, Olomouc 
• celkem 23 účastníků 

Účast na konferencích NSA + ČOV – High performance program 
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Počty trenérů na konci roku 2024 

Instruktoři 140 II. třída 95 

III. třída 156 I. třída 14 

 

 

Rozhodčí 
Činnost rozhodčích v ČLS koordinuje a rozvíjí Komise rozhodčích ČLS. V roce 2024 komise rozhodčích pracovala 
na postupném překládání pravidel WA, která budou brzy dostupná lukostřelecké veřejnosu, a přípravě stabilních 
školení rozhodčích. V rámci rozvoje mezinárodních rozhodčích se předsedkyně komise Kateřina Končalová 
zúčastnila povinného WA přeškolení pro mezinárodní rozhodčí, v Medellinu v Kolumbii.  

Komisi rozhodčích připravila rozsáhlou aktualizaci legislauvy upravující činnost rozhodčích - Statut rozhodčích, 
který nabyl platnosu po podzimním jednání VS ČLS. 

Konec roku byl zakončen seminářem pro stávající rozhodčí. Rozhodčí se seznámili s novými pravidly a ucelili si 
nové dokumenty. Na semináři si 4 rozhodčí zvýšili třídu, 28 třídu prodloužilo.  

V roce 2024 17 rozhodčích ukončilo svou činnost a celkově zůstává 110 rozhodčích akuvních pro nadcházející 
sezonu.  

 

Počet rozhodčích ke konci roku 2024 

III. třída 55 II. třída 29 I. třída 26 
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3D lukostřelba 
Hlavní úspěchy 

● Běží seriál pohárových závodů. V roce 2024 se podařilo uspořádat 12 závodů. V roce 2025 jich bude 
min. 12 

● Úspěšná reprezentace na MS ve Slovinsku. Stříbrná medaile pro Tomáše Rožnovského 

● První zástupce na MS v divizi kladkovém luku 

● Úspěšné soustředění Sportovního centra mládeže 3D lukostřelba / terénní lukostřelba  

● MČR v 3D lukostřelbě v Kostelci jeho propagace, prezentace a video 

● Důstojné vyhodnocení poháru s odměnami při MČR 

MČR ve 3D lukostřelbě 
10. Mistrovství ČR ve 3D se konalo ve dnech 12. a 13. října 2024 – technicky jej zabezpečoval LK Phoenix Kostelec. 
Akce se uskutečnila v areálu Hotelu Lázně Kostelec jeho přilehlých lesích a golfovém hřišu. Zpětná vazba od 
účastníků byla velmi poziuvní, a to nejen ohledně prostředí, úrovně trav a zázemí, ale také ohledně delegace ze 
strany ČLS. Účastníci měli navíc možnost zúčastnit se doprovodných soutěží, ve kterých mohli vyhrát hodnotné 
ceny. Celkový počet účastníků činil 89. V letošním roce oficiálně proběhla soutěž MIX týmů a v této soutěži byly 
rozdány utuly mistrů ČR.  

Laťka byla opět posunuta výše, a proto bychom chtěli poděkovat pořadatelskému klubu za skvělou organizaci 
závodu. 

Kompletní výsledky:  

hEps://www.rcherz.com/cs/compeuuons/detail/14728/10_mistrovstvi_CR_ve_3D_lukostrelbe_Zlin_Kostelec 

 

MS ve 3D lukostřelbě Mokrice 
Na MS došlo ke změně pravidel, která nyní stanovila, že do soubojů postoupí 16 závodníků. Účast 13 členné 
reprezentace na MS v Mokrici byla úspěšná. Tomáš Rožnovský vyhrál kvalifikaci a přivezl domů stříbrnou medaili. 
Obrovský úspěch. Dále čtyři závodníci se probojovali do eliminací. Opět se potvrdilo, že světová konkurence roste 
a nic nedává zadarmo. Malým překvapením byla velmi nízká účast v kategorii holý luk ženy, kde sice nemáme 

https://www.rcherz.com/cs/competitions/detail/14728/10_mistrovstvi_CR_ve_3D_lukostrelbe_Zlin_Kostelec
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reprezentantky, ale postupující měla pr/šíp 7,2. Na MS je patrné, že 3D disciplína si získává celosvětovou oblibu. 
Účast v jednotlivých kategoriích rok od roku roste a výkony závodníků se zlepšují. Úroveň mistrovství byla opět na 
vynikající úrovni.  

Kompletní výsledky: hEps://www.ianseo.net/Details.php?toId=19624 

Lukostřelecký biatlon 
V loňské sezóně se alespoň jednoho závodu v lukostřeleckém biatlonu zúčastnilo 18 českých závodníků. V počtu 
závodníků je dlouhodobým největším zástupcem v zahraničí klub LK Druztová, který převzal spolupráci s ostatními 
zeměmi a je zavm jediným propagátorem tohoto lukostřeleckého odvětví v České republice. 

Již několikátým rokem jsme se podíleli na pořádání série závodů Německo-českého poháru. 

VÝSLEDKY ZA ROK 2024 

V sobotu 6.4. LK Druztová uspořádal závod s rekordním počtem závodníků. Závodu se zúčastnilo 34 sportovců ze 
7 klubů. Poté následovali 3 závody Německo-českého poháru. První závod se konal 13.4. v Německém Werderu, 
kde závodníci z ČR získali 3x 1.místo, 2x 2.místo a 1x 3.místo (ost.umístění: 5., 7.,9.,10.,14. a 16.místo). 
Lukostřelecký klub Druztová zde obsadil 2.místo z 18 klubů v celkovém hodnocení závodu. Druhého kola 
v Německém Kuhfelde se zúčastnily pouze dvě České závodnice, které obsadily 2. a 3.místo. Finálové kolo se 
konalo na území ČR v klubu v Druztové. Závodu se zúčastnilo 40 závodníků, celkem z 15 klubů. Pro ČR jsme 
vybojovali celkem 12 cenných medailí, z toho 6x 1.místo, 5x 2.místo a 1x 3.místo. V Druztové se oceňovalo i za 
konečné výsledky v Německo-českém poháru 2024. Napříč kategoriemi jsme získali 2x 1.místo, 2x 2.místo a 2x 
3.místo v celkovém hodnocení. V září 21.-22. se konalo otevřené Mistrovství Německa v Dallgow, kde jsme si 
odvezli 2.místo, 3.místo, 4.místo, 2x 6.místo, 11. a 14.místo.  

Zavm se nám bohužel nepodařilo uskutečnit otevřené Mistrovství ČR v lukostřeleckém biatlonu a v roce 2024 
jsme se nezúčastnili nakonec ani Evropského poháru v No�nghamu ve Velké Británii.  

PLÁNY NA ROK 2025 

Pro letošní rok 2025 jsme se zapojili do spolupráce ještě s Polskem a budeme součásv POHÁRU TŘÍ NÁRODŮ. 
Série bude složena ze 6u pohárových závodů (12.4. DE Werder/ 3.5. DE Kuhfelde/ 31.5. CZ Druztová/ 21.6. PL 
Smolec/ 23.8. PL Katy Wroclawskie/ 6.9. DE Chemnitz). Klub v Druztové bude pořádat i jarní závod již 5.4., kde se 
znovu budeme snažit o co největší účast jako v loňském roce. Letošní rok bychom byli rádi, kdyby se povedlo 
uskutečnit 1.otevřené Mistrovství ČR. 24.8. se bude konat otevřené Mistrovství Polska a 20.-21.9. otevřené 
Mistrovství Německa. Evropský pohár se bude konat 10.-12.10. v Monugny les Comeilles ve Francii.  

  

https://www.ianseo.net/Details.php?toId=19624
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Divize kladkových luků 
Komise pro rozvoj kladkových luků pracovala na rozvoji a růstu členské základny střílející kladkovými luky v těchto 
hlavních bodech: 

• Spolupráce s TMK na seminářích a školení trenérů 

o K již existujícím přednáškám v rámci školení trenérů II. a III. třídy byly zorganizovány pokračovací 
semináře o technice střelby a vybavení kladkových luků s cílem přivést kladkovou lukostřelbu 
do oddílů kde nemá svoji tradici a přiblížit tuto problemauku novým i stávajícím trenérům. 

o Dle zpětné vazby měly tyto semináře úspěch a komise bude pokračovat ve spolupráci s TMK na 
jejich pořádání. 

o Dále je plánováno rozšířit tyto semináře i pokročilou verzi vhodnou pro výkonnostní střelce a 
jejich trenéry. 

• Práce v klubech na rozšíření základny kladkových luků 

o Tento bod se pojí s předchozím v rozšiřování povědomí o kladkových lucích do oddílů, které 
nemají střelecké zastoupení v této divizi. 

o Součásv tohoto snažení je také osobní práce a promování kladkové lukostřelby mezi členy ČLS 
při běžném životě. 

Poziuvním jevem je inkluze paralukostřelců jak na MČR tak v dlouhodobých soutěžích. Zde bude pokračovat 
spolupráce s komisí paralukostřelby. 

Cíle pro následující období 

• Pokračovat ve spolupráci s TMK na seminářích a vzdělávání v oblasu kladkových luků 

• Promování všech soutěží a závodů pro Kladkové luky - zvýšení zájmu o 3D WA 

• Tvorba koncepce rozvoje KL lukostřelby pod ČLS a s výhledem na budoucnost (olympiáda LA) 
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Média a propagace 
Média a propagaci má v ČLS na starosu Mediální komise ČLS. Její akuvity měly pro rok 2024 čtyři základní priority: 

1. Mediální a markeungové pokryv akuvit ČLS skrze sociální média (Instagram, Facebook, YouTube) 

2. Prezentace lukostřelby na Olympijském fesuvalu 2024 na Jezeře Most 

3. Organizace Slavnostního večera ČLS spolu s anketou Lukostřelec roku. 

4. Zlepšení fotografického pokryv klíčových akcí ČLS 

StaPsPky sociálních médií ČLS 
Facebook 
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Instagram 

 

 
YouTube 
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Olympijský fesPval 2024 
Sedmnáct dní, lukostřelba mezi dalšími 50 sporty a takřka 70 000 návštěvníků. Olympijský fesuval se po osmi 
letech vrául k jezeru, tentokrát v Mostě. Jeho hlavním cílem bylo stejně jako při předchozích ročnících přivést děu 
ke sportu, a to se povedlo. Bezmála 40 procent z celkového počtu návštěvníků touž byly děu do 12 let. 

Olympijský fesuval u jezera Most byl zahájen už ve čtvrtek 25. července v přímém přenosu České televize. 
Sportovně zábavní televizní show si v areálu užilo 5500 návštěvníků, ve vysílání České televize měla zásah přes 
700 000 diváků. V průběhu 17 dní navíc na obrazovkách České televize mohli diváci sledovat deset dílů Minut z 
Olympijského fesuvalu. 

Dále vzniklo pět vydání speciálních Fesuvalových deníků s nákladem 50 000 kusů, tým fotografů nafoul 20 000 
fotografií. Na Facebooku a Instagramu účty Olympijského fesuvalu oslovily 2 450 000 uživatelů. Na Facebooku 
sledovali fanoušci video obsah celkem 723 000 minut, na Instagramu navíc přispěli celkem 300 000 interakcemi s 
obsahem. 

Jsme rádi, že lukostřelba byla jedním ze základních kamenů tohoto fesuvalu. 

   

Fotogalerie ČLS 
Nově vzniklá oficiální fotogalerie z akcí ČLS i mezinárodních soutěží WA s českou účasv je k dispozici na 
hEps://www.smugmug.com/czecharchery. Fotografické pokryv akcí ČLS zajišťuje pan Radek Pospíšil. 

Anketa Lukostřelec roku 2024 
Anketa Lukostřelec roku 2024 je sportovní anketa, ve které lukostřelecká komunita vybírá nejlepšího lukostřelce 
nebo lukostřelkyni v několika kategoriích. Hlasování se mohou zúčastnit výhradně členové klubů a oddílů Českého 
lukostřeleckého svazu. Výsledky za rok 2024 byly vyhlášeny na Slavnostním večeru ČLS v pátek 13. prosince 2024 
v Nymburce.  

Hlavní žebříček 

1 HORÁČKOVÁ Marie LK ARCUS Plzeň 

2 LI Adam Lukostřelba Olomouc 

3 DOBRÝ Jan 1. LK Plzeň 1935 

4 LOUVAROVÁ Andrea 1. LK Plzeň 1935 

5 VEVERKOVÁ Tereza SK Start Praha 

6 HADAŠ František SK Start Praha 

https://www.smugmug.com/czecharchery
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7 ZIKMUNDOVÁ Martina LK ESKA Cheb 

8 VANĚK Martin SK Start Praha 

9 ŠPINAR Matěj LK Votice 

10 JEŘÁBKOVÁ Helena SK Start Praha 

 

Dorost 

1 KREJČÍ Richard SK Start Praha 

2 LOUVAROVÁ Andrea 1. LK Plzeň 1935 

3 NEBLECHA Ladislav 1. LK Plzeň 1935 

4 VEVERKOVÁ Tereza SK Start Praha 

5 KILIAN Ondřej 1. LK Plzeň 1935 

6 ŠPINAR Matěj LK Votice 

7 PREJDOVÁ Mia SK Start Praha 

8 LÍŇA Petr Lukostřelba Olomouc 

9 NAVRÁTILOVÁ Ema LK Phoenix Kostelec 

10 IMMER Lukáš SK Start Praha 

 

3D lukostřelba 

1 DOBRÝ Jan 1. LK Plzeň 1935 

2 ROŽNOVSKÝ Tomáš dp Lukostřelba Zlín 

3 KORÁBEČNÁ Jarmila LK Dopohody 

4 MADURKAY Petr Bows Club Chiméra Hr. Králové 

5 JEŘÁBKOVÁ Helena SK Start Praha 

6 MAJEROVÁ Věra SK Lukostřelba Libichov 

7 NAVRÁTILOVÁ Radka LK Phoenix Kostelec 

8 FIALOVÁ Jana LO TJ Slovan Havířov 

9 JANÍK Aleš Spolek Odyssea Tišnov 

10 BAJTL Pavel SK Lukostřelba Libichov 
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Paralukostřelba 

1 DRAHONÍNSKÝ David SK Jedličkova ústavu Praha 

2 BRANDTLOVÁ Tereza SK Jedličkova ústavu Praha 

3 PULTAR-MUSILOVÁ Šárka TJ ZP Nola Teplice 

4 DAVÍDEK Karel TJ Halma Plzeň 

5 KOŠŤÁL Václav TJ ZP Nola Teplice 

6 CHALOUPSKÝ Martin SK Nové město nad Metují 

 

Trenér 

1 MACKOVÁ Martina SK Start Praha 

2 ŠÍPEK Jan 1. LK Plzeň 1935 

3 MAJAROVÁ Magdaléna Lukostřelba Prostějov 

4 VALENTA Tomáš Lukostřelba Olomouc 

5 BÖHM Karel TJ Sokol Kostelec na Hané 

 

Objev roku 

1 LOUVAROVÁ Andrea 1. LK Plzeň 1935 
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LegislaJva 
V roce 2024 došlo k revizi a aktualizaci následujících legislauvních dokumentů ČLS: 

• Stanovy ČLS (dílčí úpravy) 

• Řády ČLS 

o R05 Volební řád (dílčí úpravy) 

o R08 Soutěžní řád (dílčí úpravy) 

o R12 Statut rozhodčích (kompletní revize) 

o R10 Disciplinární řád (příprava kompletní revize pro schválení 2025) 

• Směrnice ČLS 

o S05 Všeobecné podmínky SCM (dílčí úpravy) 

o S06 Všeobecné podmínky státní reprezentace (dílčí úpravy) 

o S07 Směrnice pro přijímání řádných a mimořádných členů (kompletní revize) 

o S08 Směrnice pro evidenci členské základny (kompletní revize) 

o S11 Směrnice pro získávání výkonnostních odznaků ČLS (nová) 

o S16 Požadavky odborné přípravy pro trenérské kvalifikace (kompletní revize) 

o S18 Směrnice pro způsobilost transgender sportovců (nová) 
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Přehled hospodaření ČLS 2024 

 

Celkový přehled 

 Plán Skutečnost Rozdíl 

A: Provoz svazu Výnosy 5 287 200 Kč 5 642 130 Kč 354 930 Kč 

Náklady -5 287 200 Kč -5 158 885 Kč 128 315 Kč 

Výsledek 0 Kč 483 245 Kč 483 245 Kč 

B: Talentovaná mládež Výnosy 2 817 162 Kč 2 812 562 Kč -4 600 Kč 

Náklady -2 817 162 Kč -2 818 810 Kč -1 648 Kč 

Výsledek 0 Kč -6 248 Kč -6 248 Kč 

C: Státní reprezentace Výnosy 2 701 194 Kč 2 701 194 Kč 0 Kč 

Náklady -2 701 194 Kč -2 794 996 Kč -93 802 Kč 

Výsledek 0 Kč -93 802 Kč -93 802 Kč 

D: Paralukostřelba Výnosy 2 290 253 Kč 2 282 561 Kč -7 692 Kč 

Náklady -2 290 253 Kč -2 282 561 Kč 7 692 Kč 

Výsledek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

CELKEM Výnosy 13 095 809 Kč 13 438 447 Kč 342 638 Kč 

Náklady -13 095 809 Kč -13 055 252 Kč 40 557 Kč 

Výsledek 0 Kč 383 195 Kč 383 195 Kč 
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Podrobný přehled 

KAPITOLA A: Provoz svazu plán skutečnost 

      
 VÝNOSY 5 287 200 Kč 5 642 130 Kč 

   Dotace NSA "Podpora sportovních svazů" 3 510 421 Kč 3 506 921 Kč 
   Vratka části dotace MS PARA -165 282 Kč -165 282 Kč 
   Dotace NSA "Podpora sportovních svazů - parasport" (část) 423 061 Kč 430 753 Kč 
   Vlastní příjmy  219 000 Kč 199 623 Kč 
   Podpora ČOV a ČPV 0 Kč 254 915 Kč 
   Registrace / Licence 1 300 000 Kč 1 415 200 Kč 
      
 ĆISTÉ NÁKLADY -5 287 200 Kč -5 158 885 Kč 

   Předsednictvo -814 200 Kč -790 280 Kč 
    Odměny za výkon funkce -664 200 Kč -679 704 Kč 
    Služby -50 000 Kč -26 770 Kč 
    Cestovné -100 000 Kč -78 482 Kč 
    Materiál 0 Kč -5 324 Kč 
   Sekretariát -1 018 710 Kč -1 013 108 Kč 
    Mzdy -988 710 Kč -1 008 788 Kč 
    Služby -10 000 Kč -4 320 Kč 
    Pojistné -10 000 Kč 0 Kč 
    Materiál -10 000 Kč 0 Kč 
   Kancelář -120 000 Kč -126 052 Kč 
    Pronájem -50 000 Kč -60 440 Kč 
    Energie -70 000 Kč -65 612 Kč 
   Provoz -740 000 Kč -779 290 Kč 
    Valné shromáždění -60 000 Kč -66 702 Kč 
    Materiál -10 000 Kč -8 627 Kč 
    Služby -250 000 Kč -255 197 Kč 
    Pojištění, bankovní poplatky -70 000 Kč -67 018 Kč 
    Členské příspěvky -60 000 Kč -60 244 Kč 
    Auto Ford + Toyota -40 000 Kč -36 143 Kč 
    Evidence -100 000 Kč -99 156 Kč 
    Účetní služby -150 000 Kč -186 203 Kč 
   MČR Nymburk 87 000 Kč 87 316 Kč 
    Startovné 1 096 000 Kč 1 096 196 Kč 
    Materiál -88 000 Kč -87 851 Kč 
    Cestovní náhrady -25 000 Kč -24 656 Kč 
    Služby -810 000 Kč -810 396 Kč 
    ostatní rozhodčí -86 000 Kč -85 977 Kč 
   STK -1 937 000 Kč -1 936 430 Kč 
    Výnosy komise (Poplatky) 40 000 Kč 52 433 Kč 
    Materiál -300 000 Kč -304 617 Kč 
    Cestovní náhrady -120 000 Kč -95 873 Kč 
    Služby -130 000 Kč -176 066 Kč 
    Podpora ligy (koneční příjemci) -399 000 Kč -395 500 Kč 
    Rcherz -120 000 Kč -110 018 Kč 
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    Mzdy -728 000 Kč -712 479 Kč 
    Rozhodčí -180 000 Kč -194 310 Kč 
   TMK -132 610 Kč -128 665 Kč 
    Výnosy komise (Kurzovné, vstupné) 214 440 Kč 144 870 Kč 
    Odměna komisi -70 000 Kč -65 000 Kč 
    Kurzy a semináře (cestovní náhrady) -14 500 Kč -15 537 Kč 
    Kurzy a semináře (služby) -215 750 Kč -157 191 Kč 
    Kurzy a semináře (ostatní lektorů) -46 800 Kč -5 400 Kč 
    Nákup materiálu pr oTMK 0 Kč -28 678 Kč 
    Cestovné komise 0 Kč -1 729 Kč 
   Komise rozhodčích -148 000 Kč -91 432 Kč 
    Výnosy komise (Kurzovné, vstupné) 10 000 Kč 0 Kč 
    Odměna komisi -96 000 Kč -80 000 Kč 
    Vzdělávání mez. rozhodčích -12 000 Kč -11 432 Kč 
    Seminář (cestovní náhrady) -3 000 Kč 0 Kč 
    Seminář (služby) -14 000 Kč 0 Kč 
    Seminář (ostatní lektorům) -3 000 Kč 0 Kč 
    Externí služby -30 000 Kč 0 Kč 
   Mediální komise -364 680 Kč -281 942 Kč 
    Výnosy komise (Sponzoring/vstupné) 80 000 Kč 80 000 Kč 
    Slavnostní večer -54 000 Kč -43 661 Kč 
    Materiál -10 000 Kč 0 Kč 
    Podpora PON -40 000 Kč -40 000 Kč 
    ostatní členům komise -54 000 Kč -54 000 Kč 
    Videopřenosy -150 000 Kč -144 481 Kč 
    Olympijský festival (cestovní náhrady) -35 000 Kč 0 Kč 
    Olympijský festival (služby) -24 680 Kč -1 580 Kč 
    Olympijský festival (ostatní) -77 000 Kč -78 220 Kč 
   Sponzorské dary pro konkrétní sportovce -99 000 Kč -99 002 Kč 
    Sponzorské dary příjmy 332 000 Kč 360 000 Kč 
    Sponzorské dary výdaje -431 000 Kč -459 002 Kč 
   Dotace Hl.města Praha pro pražské kluby 0 Kč 0 Kč 
    Dotace příjem 550 000 Kč 550 000 Kč 
     Dotace výdaje -550 000 Kč -550 000 Kč 
      
 VÝSLEDEK KAPITOLA A 0 Kč 483 245 Kč 

      

KAPITOLA B: Podpora talentované mládeže plán skutečnost 

      
 VÝNOSY 2 817 162 Kč 2 812 562 Kč 

   Dotace NSA "Podpora talentované mládeže" 2 817 162 Kč 2 812 562 Kč 
      
 NÁKLADY -2 817 162 Kč -2 818 810 Kč 

   Sportovní střediska -900 000 Kč -900 000 Kč 
    Podpora klubům (koneční příjemci) -900 000 Kč -900 000 Kč 
   Podpora SCM (koneční příjemci) -435 000 Kč -430 400 Kč 
    Nákup materiálu -87 000 Kč -87 000 Kč 
    ostatní osobním trenérů -232 000 Kč -227 400 Kč 
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    Cestovné na PON/MČR -116 000 Kč -116 000 Kč 
   SCM soustředění -992 162 Kč -1 049 211 Kč 
    Materiál -8 000 Kč -3 924 Kč 
    Cestovné -47 000 Kč -25 168 Kč 
    Služby -857 162 Kč -1 014 119 Kč 
    Mzdy a odvody -80 000 Kč -6 000 Kč 
   SCM kontrolní/nominační závody -44 000 Kč -45 096 Kč 
    Cestovné -22 000 Kč -22 696 Kč 
    Služby -22 000 Kč -22 400 Kč 
   SCM centrální nákup -150 000 Kč -85 767 Kč 
    Nákup materiálu -150 000 Kč -85 767 Kč 
   SCM realizační tým -296 000 Kč -308 336 Kč 
    Hlavní vedoucí komise -210 000 Kč -210 510 Kč 
    Vedoucí SCM -66 000 Kč -93 000 Kč 
     Cestovné -20 000 Kč -4 826 Kč 
      
 VÝSLEDEK KAPITOLA B 0 Kč -6 248 Kč 

      

KAPITOLA C: Státní reprezentace plán skutečnost 

      
 VÝNOSY 2 701 194 Kč 2 701 194 Kč 

   Dotace NSA "Podpora státní reprezentace" 2 701 194 Kč 2 701 194 Kč 
      
 NÁKLADY -2 701 194 Kč -2 794 996 Kč 

   Podpora z projektu Top-tým -320 000 Kč -319 999 Kč 
    Nákup materiálu -25 000 Kč -10 000 Kč 
    Cestovní náhrady -25 000 Kč -34 165 Kč 
    Služby -270 000 Kč -275 834 Kč 
   Podpora z odměn z úspěšnost (S03) -320 000 Kč -320 000 Kč 
    Materiál 0 Kč -1 173 Kč 
    Cestovné 0 Kč -43 289 Kč 
    Služby -320 000 Kč -275 538 Kč 
   Reprezentační výjezdy - terčová (dospělí) -887 073 Kč -844 786 Kč 
    OStatní 0 Kč -1 675 Kč 
    Cestovní náhrady -33 000 Kč -32 989 Kč 
    Služby -854 073 Kč -810 122 Kč 
   Reprezentační výjezdy - terčová (dorost) -159 779 Kč -158 055 Kč 
    Cestovní náhrady 0 Kč 0 Kč 
    Služby -159 779 Kč -158 055 Kč 
   Reprezentační výjezdy - halová -27 500 Kč -27 500 Kč 
    Cestovní náhrady -6 000 Kč -6 035 Kč 
    Služby -21 500 Kč -21 465 Kč 
   Reprezentační výjezdy - terénní & 3D -433 765 Kč -480 567 Kč 
    Cestovní náhrady 0 Kč -5 428 Kč 
    Služby -433 765 Kč -475 139 Kč 
   Soustředění (dospělí) -101 000 Kč -114 968 Kč 
    Nákup materiálu -7 000 Kč -7 139 Kč 
    Služby -94 000 Kč -107 829 Kč 
   Nominační závody -34 000 Kč -34 238 Kč 
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    Cestovní náhrady -3 000 Kč -2 624 Kč 
    Služby -21 000 Kč -21 714 Kč 
    Rozhodčí -10 000 Kč -9 900 Kč 
   Podpora ČOV pro účastníky LOH 0 Kč 0 Kč 
    Popdora ČOV příjmy 268 000 Kč 268 000 Kč 
    Popdora ČOV výdaje -268 000 Kč -268 000 Kč 
   Realizační tým -288 000 Kč -279 456 Kč 
    Vedoucí komise reprezentace -210 000 Kč -225 258 Kč 
    Odměny trenérům na výjezdech -77 000 Kč -51 600 Kč 
    Cestovní náhrady -1 000 Kč -2 598 Kč 
   Ostatní -130 077 Kč -215 427 Kč 
    Licence WA 0 Kč -105 800 Kč 
     Nákup materiálu -130 077 Kč -109 627 Kč 
      
 VÝSLEDEK KAPITOLA C 0 Kč -93 802 Kč 

      

KAPITOLA D: Paralukostřelba plán skutečnost 

      
  VÝNOSY 2 290 253 Kč 2 282 561 Kč 
   Dotace NSA "Podpora státní reprezentace - parasport" 1 640 752 Kč 1 640 752 Kč 
    Dotace NSA "Podpora sportovních svazů - parasport" (část) 649 501 Kč 641 809 Kč 
      
 ČISTÉ NÁKLADY -2 290 253 Kč -2 282 561 Kč 

   Reprezentační výjezdy -1 168 309 Kč -1 168 309 Kč 
    Služby -1 168 309 Kč -1 168 309 Kč 
   Podpora z odměn za úspěšnost -170 000 Kč -170 000 Kč 
    Materiál 0 Kč 0 Kč 
    Služby -170 000 Kč -170 000 Kč 
   Akce pro rozvoj para 0 Kč -71 213 Kč 
    Cestovní náhrady 0 Kč -34 760 Kč 
    Materiál 0 Kč -1 263 Kč 
    Služby 0 Kč -35 190 Kč 
   Individuální příprava reprezentantů -463 944 Kč -461 278 Kč 
    Cestovní náhrady 0 Kč -155 388 Kč 
    Služby -323 944 Kč -166 940 Kč 
    ostatní trenérům -140 000 Kč -138 950 Kč 
   Adresná podpora ČPV pro účastníky LPH 0 Kč 0 Kč 
    Podpora ČPV příjmy 500 000 Kč 499 736 Kč 
    Podpora ČPV výdaje -500 000 Kč -499 736 Kč 
   Adresná podpora ČPV pro účsatníky ME a MS 0 Kč 0 Kč 
    Podpora ČPV příjmy 178 000 Kč 178 000 Kč 
    Podpora ČPV výdaje -178 000 Kč -178 000 Kč 
   Realizační tým -190 000 Kč -110 800 Kč 
    Vedoucí komise -80 000 Kč 0 Kč 
    Odměny trenérů a asistentů -110 000 Kč -110 800 Kč 
   Ostatní -298 000 Kč -300 961 Kč 
    Licence WA -55 000 Kč -42 320 Kč 
     Materiál -243 000 Kč -258 641 Kč 



 
 

 

 
Výroční zpráva ČLS 2024  Stránka 41 z 41 

 

 

      
 VÝSLEDEK KAPITOLA D 0 Kč 0 Kč 

      

CELKEM HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (A+B+C+D) 0 Kč 383 195 Kč 

 


